



ANGELO TOLU

ISTRUTTORE DIRETTIVO



PROFILO

ISTRUTTORE DIRETTIVO

in servizio presso il **Comune di Sarroch** in qualità di **Responsabile dell'Area Amministrativa, Attività Produttive, SUAPE e Turismo**. Dal 2014 In comando presso il **Consiglio Regionale della Sardegna**, in precedenza ha ricoperto il ruolo di addetto di Gabinetto nell'**Assessorato del Turismo della Regione Sardegna**



CONTATTI

(+39) 070 622 52 12

angelotolu@comune.sarroch.it

<https://medium.com/@angelotolu>

SAARROCH

0706225212



COMPETENZE



ESPERIENZE PROFESSIONALI

RESPONSABILE AREA 1997 – in corso

COMUNE DI SARROCH

Responsabile Area Amministrativa, Attività Produttive, SUAPE e Turismo
In precedenza Responsabile Servizi ICT

ASSISTENTE CONSILIARE 2014 - 2019

CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA

In comando presso il Gruppo dei Riformatori Sardi

Social Media Manager e Comunicazione

ADDETTO DI GABINETTO 2010 - 2014

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA – ASSESSORATO DEL TURISMO

Social Media Manager, Progetti Marketing, Promozione ed eventi.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 1993 - 1997

COMUNE DI PULA

Servizio Tributi.

ADDETTO CERIMONIALE 1987 - 1990

MINISTERO MARINA ROMA – STATO MAGGIORE

Servizio Cerimoniale, CED.



ISTRUZIONE

MASTER SOCIAL TOURISM DESTINATION MANAGER 2013 - 2014

FOUR TOURISM - TORINO

UNIVERSITA' DI CAGLIARI 2010

FACOLTA' SCIENZE POLITICHE AMMINISTRAZIONE E GOVERNO LOCALE
Studente fuori corso con 16 esami

DIPLOMA RAGIONIERE PROGRAMMATORE 1987

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE "P.MARTINI" CAGLIARI

Ragioniere, perito commerciale e programmatore informatico



COMPETENZE

Ottima conoscenza dei sistemi operativi (Windows, Mac, Linux), competenze sistemiche e di project manager.

Ottima conoscenza dei **Social Media** e delle tecniche di comunicazione con master in Destination Management.

Web Designer con ottima conoscenza del CMS Wordpress.

Ottima conoscenza di strumenti di Design quali Photoshop, Illustrator e Indesign. Discrete conoscenze di video editing

Pluriennale esperienza in **campo turistico**, nell'**organizzazione** e nella promozione di eventi di **marketing** territoriale



ULTERIORI ESPERIENZE

Dal 2004 al 2014 **Assessore al Turismo del Comune di Pula**

Dal 1995 al 2004 **Presidente** dell'AT Pro Loco Pula

Dal 1999 al 2009 - **Founder** e **V.Presidente dell'Agenzia Turistica Costiera Sulcitana** che raggruppa i Comuni di Capoterra, Sarroch, Villa S.Pietro, Pula, Domusdemaria, Teulada

Founder e Componente **DMO Destination South-Sardinia** che raggruppa i territori di Muravera - Villasimius - Cagliari - Pula – Domusdemaria
Candidato alla Carica di Consigliere Provinciale (2009) e Regionale (2014)

Ideatore e fondatore del **Nora Jazz International Festival**

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali contenuti nel Curriculum Vitae, ai sensi della Legge 31/12/1996 n.675 e successive modifiche ed integrazioni